
 

 
UBND HUYỆN VĨNH BẢO 

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 
 

Số:        /QĐ-GDĐT 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Vĩnh Bảo, ngày        tháng 01 năm 2024 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Hội đồng thẩm định học liệu các trò chơi giáo dục an toàn 

giao thông cho trẻ mẫu giáo trong các cơ sở giáo dục mầm non 

Năm học 2023-2024 

 

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO  

 

Căn cứ Quyết định số 226/2022/QĐ-UBND ngày 27/01/2022 của UBND 

huyện về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy định ban hành kèm theo Quyết 

định số 4048/2017/QĐ-UBND ngày 09/5/2017 của Ủy ban nhân dân huyện Vĩnh 

Bảo về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tố chức 

của phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Vĩnh Bảo, thành phố Hải Phòng; 

Thực hiện Kế hoạch số 767/GDĐT ngày 23 tháng 10 năm 2024 của 

phòng Giáo dục và Đào tạo về việc triển khai Chương trình “Tôi yêu Việt Nam” 

năm học 2023-2024;  

Xét đề nghị của Phó Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo huyện. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Thành lập Hội đồng thẩm định học liệu các trò chơi giáo dục an 

toàn giao thông cho trẻ mẫu giáo trong các cơ sở giáo dục mầm non, năm học 

2023-2024 gồm các ông (bà) có tên sau:    

1. Bà Phạm Thị Hoan - Phó Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo - Chủ tịch 

Hội đồng; 

2. Ông Phạm Hữu Du - Cán bộ biệt phái phòng Giáo dục và Đào tạo - 

Thư ký; 

3. Các thành viên (Có danh sách kèm theo). 

        Điều 2. Hội đồng thẩm định học liệu các trò chơi giáo dục an toàn giao 

thông cho trẻ mẫu giáo trong các cơ sở giáo dục mầm non năm học 2023-2024 

có nhiệm vụ: Thẩm định, đánh giá học liệu đảm bảo chính xác và có hiệu quả. 

Nhiệm vụ cụ thể của các thành viên do Chủ tịch Hội đồng phân công, tự giải thể 

khi hoàn thành nhiệm vụ.  



 

 

Điều 3. Các ông (bà) có tên tại Điều 1, Hiệu trưởng các trường mầm non 

căn cứ thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3;  

- Lưu: VT. 

 

 

          TRƯỞNG PHÒNG 

 

 

 

          Đoàn Văn Thành 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

DANH SÁCH  

Thành viên thẩm định học liệu các trò chơi giáo dục an toàn giao thông cho trẻ 

mẫu giáo trong các cơ sở giáo dục mầm non 

Năm học 2023-2024 

 (Kèm theo QĐ số        /QĐ-GDĐT ngày       tháng 01 năm 2024) 

 

STT HỌ VÀ TÊN CHỨC VỤ ĐƠN VỊ 

1 Bà Nguyễn Thanh Loan Phó Hiệu trưởng MN Đồng Minh 

2 Bà Lương Thị Thu Huyền Phó Hiệu trưởng MN Thị trấn Vĩnh Bảo 

3 Bà Nguyễn Thị Thanh Huyền Phó Hiệu trưởng MN Vĩnh An 

4 Bà Nguyễn Thị Mai Phó Hiệu trưởng MN Vĩnh Phong 

5 Bà Nguyễn Thị Ngoạt Phó Hiệu trưởng MN Tiền Phong 

6 Bà Nguyễn Thị Cam Phó Hiệu trưởng MN Tam Đa 

7 Bà Đỗ Thị Thu Hồi Phó Hiệu trưởng MN Tân Hưng 

8 Bà Nguyễn Thị Thuận Phó Hiệu trưởng MN Thắng Thủy 

9 Bà Nguyễn Thị Ngọc Trâm Phó Hiệu trưởng MN Thanh Lương 

10 Bà Nguyễn Thị Mai Thơ Phó Hiệu trưởng MN Dũng Tiến 

11 Bà Tiêu Thị Thu Hậu Phó Hiệu trưởng MN Việt Tiến 

12 Bà Lã Thị Thu Hà Phó Hiệu trưởng MN Liên Am 

13 Bà Đoàn Thị Sướng Phó Hiệu trưởng MN Hưng Nhân 

14 Bà Đỗ Thị Vân Phó Hiệu trưởng MN Nhân Hòa 

15 Ông Phạm Đình Cường Phó Hiệu trưởng MN Hiệp Hòa 

16 Bà Đào Thị Thúy Lan Phó Hiệu trưởng MN Hùng Tiến 

17 Bà Phạm Thị Bốn Phó Hiệu trưởng MN Trấn Dương 

18 Bà Trần Thị Hiền Phó Hiệu trưởng MN Trung Lập  

19 Bà Nguyễn Thị Hoa Phó Hiệu trưởng MN Cao Minh 

20 Bà Bùi Thị Ngọ Phó Hiệu trưởng MN Vinh Quang 

21 Bà Vũ Thị Thuyên Phó Hiệu trưởng MN Giang Biên 

22 Bà Đào Thị Hài  Phó Hiệu trưởng MN An Hòa 

( Danh sách trên có 22 người) 

 

 

 



 

 

 
 

 


		2024-01-22T14:15:59+0700
	Việt Nam
	Đoàn Văn Thành <doanvanthanh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-01-22T14:23:01+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <vinhbao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-01-22T14:23:02+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <vinhbao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-01-22T14:23:03+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <vinhbao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-01-22T14:23:03+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <vinhbao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-01-22T14:23:04+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <vinhbao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




